
NR. ID MATURANTI Programi i Studimit Pikë

1 212631900046 Pikturë dhe Grafikë 115

2 212631900070 Pikturë dhe Grafikë 120

3 212631900038 Pikturë dhe Grafikë 90

4 212631900002 Pikturë dhe Grafikë 95

5 212647800025 Pikturë dhe Grafikë 85

6 212631900073 Pikturë dhe Grafikë 90

Rezultatet e konkursit të kandidatëve në ciklin e parë të studimeve (Bachelor)

në programet e studimit Pikturë dhe Grafikë.  Viti akademik 2021 - 2022.
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